PREISLISTE & OFFNUNGSZEITEN
VOM 19. OXTORER 2025 BIS 8. MARZ 2026

Freifléiche:

ab ca. 15.November (wetterabhiangig)

Montag — Freitag
Samstag, Sonn- & Feiertag

Eishalle:

Montag, Mittwoch

Dienstag, Donnerstag, Freitag
Samstag

Sonntag und Feiertag

08.00 — 19.45 Uhr
10.00 — 19.45 Uhr

08.00 —13.00 Uhr
10.00 — 13.00 Uhr
10.00 - 17.00 Uhr
10.00 — 19.00 Uhr

Geinderte Offnungszeiten wihrend der schulfreien Tage und Ferien gemiR Aushang!

Erwachsene

Montag — Freitag (werktags)

Samstag, Sonn- & Feiertag

Abendkarte: Mo - Fr ab 17.15 Uhr
Abendkarte: Sa, Sou.Ftg ab 17.15 Uhr
Saisonkarte ¥/ %-Saisonkarte (ab 1. Jdnner 2026)

Erwachsene Begleitperson ohne Eislaufen (mit Kindern)

Schulkinder/Jugendliche (7 bis 17 Jahre)
Montag — Freitag (werktags)

Samstag, Sonn- & Feiertag

Abendkarte: Mo - Fr ab 17.15 Uhr
Abendkarte: Sa, Sou.Ftg ab 17.15 Uhr
Saisonkarte ¥/ %-Saisonkarte (ab 1. Jdnner 2026)

Kleinkinder (3 bis 6 Jahre)

Kinder bis 3 Jahre

Montag — Freitag (werktags)

Samstag, Sonn- & Feiertag

Abendkarte: Mo - Fr ab 17.15 Uhr
Abendkarte: Sa, So u.Ftg ab17.15 Uhr
Saisonkarte 1)/ %-Saisonkarte (ab 1. Jdnner 2026)

(E1smine sUp )

VEREIN SPORTANLAGE EISRING SUD

V R-2Z 286 881 444
WINDTENSTRASSE 2
1 0 0 1 E N

A - 1 W
TEL +43 0660 4678866
Office@eisringsued.at

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

9,50

10,50

7,00

8,00

270,00/ 135,00
1,50

7,50
8,00
5,50
6,00
220,00/ 110,00

gratis

3,50

4,00

2,50

3,00

140,00/ 70,00

Find us on
™ ¥ Facebook




Familienkarte Samstag, Sonn- & Feiertag

1 Erwachsener / 2 Erwachsene + 1 Kleinkind (3-6 Jahre)
fiir jedes weitere Kleinkind

1 Erwachsener / 2 Erwachsene + 1 Kind (7-17 Jahre)
fiir jedes weitere Kind

Studenten, Behinderte, Prasenzdiener
Montag — Freitag
Samstag, Sonn- & Feiertag

Pensionisten
Montag — Freitag

Gruppentarife
Kindergarten / Horte / Privatschulen

Sonstiges

Leihschuhe bis GroRRe 31

Leihschuhe ab GrofSe 32 bis GroBe 49
Schleifen

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR

12,00/ 21,50
3,50
16,00 / 25,50
6,00

7,00
8,00

7,00

3,50

5,50
8,00
10,00

»EISDISCO“ jeden Sonntag von 15.30 — 19.00 Uhr in der Halle

Eisaufbereitung erfolgt nach Bedarf

Die Eislaufordnung ist einzuhalten, die Benlitzung erfolgt auf eigene Gefahr!

1) giltig bis 08.03.2026

VEREIN SPORTANLAGE EISRING SUD
Z VR-Z L 286 881 444

WINDTENSTRASSE 2
A - 1 1 0 0 W I E N
TEL +43 0660 4678866
Office@eisringsued.at

i Find us on
Facebook



