PREISLISTE & ÖFFNUNGSZEITEN VOM 19. OKTOBER 2025 BIS 8. MÄRZ 2026

Freifläche:

ab ca. 15. November (wetterabhängig)

Montag – Freitag	08.00 – 19.45 Uhr
Samstag, Sonn- & Feiertag	10.00 – 19.45 Uhr

<u>Eishalle:</u>

Montag, Mittwoch	08.00 – 13.00 Uhr
Dienstag, Donnerstag, Freitag	10.00 – 13.00 Uhr
Samstag	10.00 – 17.00 Uhr
Sonntag und Feiertag	10.00 – 19.00 Uhr

Geänderte Öffnungszeiten während der schulfreien Tage und Ferien gemäß Aushang!

Erwachsene

Montag – Freitag (werktags)	EUR	9,50
Samstag, Sonn- & Feiertag	EUR	10,50
Abendkarte: Mo – Fr ab 17.15 Uhr	EUR	7,00
Abendkarte: Sa, So u. Ftg ab 17.15 Uhr	EUR	8,00
Saisonkarte ¹⁾ / ½-Saisonkarte (ab 1. Jänner 2026)	EUR	270,00 / 135,00
Erwachsene Begleitperson ohne Eislaufen (mit Kindern)	EUR	1,50

Schulkinder/Jugendliche (7 bis 17 Jahre)

Montag – Freitag (werktags)	EUR	7,50
Samstag, Sonn- & Feiertag		EUR	8,00
Abendkarte: Mo - Fr	ab 17.15 Uhr	EUR	5,50
Abendkarte: Sa, So u. Ftg	ab 17.15 Uhr	EUR	6,00
Saisankarta 1) / 1/ Saisankar	to (ab 1 Jännar 2026)	ELID	220 00 / 110 00

Saisonkarte ¹⁾ / ½-Saisonkarte (ab 1. Jänner 2026) EUR 220,00 / 110,00

Kleinkinder (3 bis 6 Jahre)

Kinder bis 3 Jahre	EUR	gratis
Montag – Freitag (werktags)	EUR	3,50
Samstag, Sonn- & Feiertag	EUR	4,00
Abendkarte: Mo - Fr ab 17.15 Uhr	EUR	2,50
Abendkarte: Sa, So u. Ftg ab 17.15 Uhr	EUR	3,00
Saisonkarte 1) / ½-Saisonkarte (ab 1. Jänner 2026)	EUR	140,00 / 70,00





Familienkarte Samstag, Sonn- & Feiertag 1 Erwachsener / 2 Erwachsene + 1 Kleinkind (3-6 Jahre) für jedes weitere Kleinkind 1 Erwachsener / 2 Erwachsene + 1 Kind (7-17 Jahre) für jedes weitere Kind	EUR EUR EUR EUR	12,00 / 21,50 3,50 16,00 / 25,50 6,00
Studenten, Behinderte, Präsenzdiener		
Montag – Freitag	EUR	7,00
Samstag, Sonn- & Feiertag	EUR	8,00
Pensionisten Montag – Freitag	EUR	7,00
Gruppentarife Kindergärten / Horte / Privatschulen	EUR	3,50
Sonstiges		
Leihschuhe bis Größe 31	EUR	5,50
Leihschuhe ab Größe 32 bis Größe 49	EUR	8,00
Schleifen	EUR	10,00

"EISDISCO" jeden Sonntag von 15.30 – 19.00 Uhr in der Halle

Eisaufbereitung erfolgt nach Bedarf

Die Eislaufordnung ist einzuhalten, die Benützung erfolgt auf eigene Gefahr!

1) gültig bis 08.03.2026



